
9.1

9. ESQUEMAS TECNIGOS

ESQUEMA ELECTRICO Mod. DIESEL

I
,

SAI . LLAVE DE ENCENDIDO
SBI . PULSADOR PAMDA DE EMERGENCIA
M - ¡¡OfOR DE ENCENDIDO
REG - REGULADOR DE TENSION
HLI . LAI\,IPARA BATERIA
HL2 . LAI\,{PAM PRESION ACEITE
P1 - INTERRUPTOR PRESIÓN ACEITE (PRESÓSTATO)
EVI . ELECTROVALVULA GASÓLEO
T . TELERRUPTOR
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9.2 ESOUEMA HIDRÁULICO

MOTOR
TRACCION

'TI

CILINDRO
CEPILLO

It4ofoR
CEPILLO

TT'

-38-



INSIA¡C|ÓN HIDRAI-IIC¡ ilod.llEsEl

Pos. CóQp

1. 5625@5q)0
2. 5510080.050
3. 5510.S¡I@r
,t. 5610.0ñ.ü0
5. 5510.64.m0
0. 5610.66-0q)
7. 5610.65.0@
E. 5625.002,0q)
10. 5510.078,000
11. 5510.079.0@
12. 5510.104,000
13. 551€.@0.078
14. 5590.102.000
15. 5690.103.000
16. 5690.104.000
17. 5690.101,00t]
18. 5690.10000t)

Dgscrixjór'

TaDon de GpiEdh @iló G i4

DisiribuiJdrBFbloqu6 d 2 pdú6
OFtibuidor n'd|otloquo con I páláncá

Tubo hidráuli@ G/i'Fgo /i'+ F90 l/j'L-1600
Tubo hidéuli@ G7¡ F90 yE + OC3A'L-2300
Tubo hidÉuli@ G/i'0c3A'+ OCV8" L=750
Tubo hidéuli6 GZl oC %'+ OC38'1.1800
Tubohidráuli@G3/6'OC3/E + F9038'1.1900
Tubo hidéu¡i@ G'll FD3/S + OC3V8'L-m00
Tubo hidÉuli@ G'll OC3A'+ OC38'L:1500
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GRUPO BASE

TablaA
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TAV, A GRUPO BASE Mod, GASOUNA

Pos. Codiqo Descrjpción Pos Codigo Descnpcó¡

1. 5525.025.000 Tanqueá@ite 65. 55S0.000.041 Tape
2. 9000.100.031 Tomillo TCE (€b.cl .hex ) Mgx20 - UNI 5739 66. 5590000043 Anilo
3. 9000.130.024 Ara¡dela plana O 8 - UNI 6592 67. 5590.000.081 Pertil$porte bisagÉ
4. 5510.080.051 GuamcónoR123 68. 5590.000.082 aegc
5. 5510.080.050 Tápó¡ de resp €ción ae re G 7i 69. 5590.000.102 soporte prot bordes
6. 5510.080.032 A¡a¡delac% 70. 5510.219.000 PDlector bor¡és irm¿ de l¿
7. 5510.080013 Nlpescj/j 71. 9000.135.007 A@ndela GEver 08 - UNI 1751
8. 5510.071002 GuamicónoR173 76. 9000.100.040 ToniLloTEMlo¿o-UN5739
9. 5510.071.000 Fillrcacelle 77. 9000.130.050 AÉndelapanao10x40x3-!Nl65S2
10. 5510.080.016 Niplesc3/8-G7t 78 9000.145.011 Tue@lvl1o-UN 5588
11. 9000110028 TomilloTCE (c.cll.hex.)M6x30-UNl5s31 79 9000.145.009 fuer€M8-UN|5588
12. 9000135006 Ará¡delacDver@o UNl1751 80 9000.100.021 Tom lo fE M6¿0 - UNI 5739
13. 900013001S AEndéáplánao6 UNl6592 81 5590.000 057 Monianle sopole ére.
14 9000 250 080 Vavúlami¡iballcl/3 62 5590.000055 Báslidor soporte diner
15 5535 080 000 soponeangoar 83 5590.000 056 Basridor soporte diner
16 9000130027 AÉndelaarcha@Ax24x2 84 9000.100032 TomilloTE M8¿5- UNl5739
17 9000115018 Tomi l lo  TSPEI(c.h hex.)1,46x15 UNl5933 85 9000110041 fm lofCElMSrs UNl5931
18 9000250.090 fubor¡lsan@6xg 86 9000 250 030 Empa me €pido G1/8'
l9 5510145.000 Filoc%"enlinea 87. 9000 250 025 Ra@rd.ctu2c3l
20 9000.250.061 Portamanyeño2' A% 88. 9000 250 070 Prclungaclón G1/2'lr,4-H L=60 mm
21 5510.158.000 tuboo25/35 89,  5590000.101 Tlbodeaeroc% -L= l620mm
22. 5510.160.000 Abteadez21l3s 90. 9000 250,040 ManguitocTt H-G% M
23. 5510.1,14.000 Valvúla dEsÉrga águá G7.' lvl H S1. 5510104.000 fubohidr G'lF90l1+F90% L=1600mm
24. 9000.100.050 Tom¡llo TE M20¿00 - UNl5739 92. 5590.104.000 Tubo h dr. C3/8'OC v8'+F90 3A L=1900mm
25. 9000.130.045 Arandelaancha@2ox37 93. 5510.080.021 Tapa de desÉrg¿
26. 5590.000.074 Penorueda adompió¡,¡20x1.5 94. S000.130.025 Ara¡dela plana 06 UNl6592
27. 9000.140.018 T!e@ de allobloqLeo [¡20r.5 s5. 9000.120.015 Tomillo TC lvl5x20 UNl7687
28. 5510.083.000 R!edao200 96. 9000.130.015 AÉndeláplanáOsxlox1 UNl6592
29. 9000.175.005 Ojeleparaelevadón Ml2 S7. 9000.105.015 TomilloTBElMo¿o UNl6592
30. 9000.130.030 ArandelaplanáOl2-UN 6592 98. 9000.105.018 Tomillo TBEI M8x25 UNl6592
31. 9000.135.009 Arande aGrover¿12-UN 1751
32. 9000.145.013 Tue€M12 UN 5587
33. 5590.000.038 Tanqle ¿9D
3 5590 000 039 Tanquelavamanos
35 5590 000 040 Kit ¡ vel água
36 5590 000 050 Base podante
37 5590 000 052 segueta¡qle
38 5590 000 053 Panel anienor
39 5590,000.09 Pane ánterior bato
40 5590,000,073 sóporte angular pori6 valvúla
41 5510.'142.000 Cola.@mplelo
42.  5535.058.000 TubodeaceroG%'-L=500mm
43. 55S0.000.100 Tubodeacero G %'- L =200 mm
44. 9000.250.020 Tuberia6n"T'Gl/t H H H
45. S000.250.013 Codo en ele l-VH G 7"'
46 9000.250.060 PonamarcueÉ@2Q G%
47 5510.161.000 l\úM¿eta16l21
48. 9000.250.050 Niples G %
49. 5510.153.000 Tubo@19/25
50. 5590.000 030 cárter molor gaso i¡a
51 5590 000 051 costadoposle¡ior
52 9000 250 035 Redue ó¡ G l/i lM - G "/a H
53 9000250010 Codo en ele G 7. M - G 7t l-l
54 5510143000 Valvúla 3v iasG%'H
55 5510215.000 ValvúáVenlud @n tlbo
5S 9000170.015 Redoblónos¿o
60. 5580.008.000 Cálefbaleía
61. 5510.m0.005 Sa pi€deo
62. 5590.000.080 Sdvabáru
63. 9000.250 081 ValvúaminbalG%
64. 9000 250 070 Ra@r po/tañangLe€ G 7,

t
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TAV' B GRUPO BASE ITIOd. DIESEL

Pos. Codigo Desc¡ipción Pos. Codigo Descripoó¡

1 5525.025.000 Tánoueá@ite 63, 9000.250081 Valvú a miniba lC 7¡'
2. 9000.100.031 TomillóTCE lM8x2o- UN|5739 64. 9000.250 070 Ramr porl¿ñánguera G !¿
3. 9000.130.024 Arandela pla¡a g I - UNI 6592 6s. 5590.000 041 Tápa
4. 5s10.080.051 GuámcónOR123 66. 5590 000 043 Anilo
5. 5510.080.050 Tápón de respiEción ace te G 7. 67, 5590 000 081 Perñ soporte bisagrá
6. 5510.080032 ñanddac% 68. 5590 000 082 Bisagb
7. 5510.080.013 Npéscl/t 69. 5590000.102 Sopone prot.bordes
8 5510.071002 G!amic6noR173 70. 5510219,000 Proteclorbordesfoñádella
9. 5510071000 Fillroacele 71. S000135.007 ArandelacEveroS UNl1751
10. 5510.080016 Nipl€sc3/8-G7t 72. 5510060.002 Prentepa€dacuádro
11. 9000.110028 fomilloTcE ¡/6x30 -UN 5931 73. 5510.060.030 Cuadropueslaenñárchá
12. 9000.135006 AEnddacóve¡O6UN|1751 74. 5510.060.033 Laveen@ndido
13 s000130019 A€ndeaDana06-UN]6592 75.  9000145.007 fuer€M6-UN|5586
14 9000 250 080 Vavúlaminibal¡G1/8 76. 9000.i00.040 TomiloTEMlox2o-UNls73s
15 5535 080 000 s¡poneanguar 77. 9000,130.050 Arandela piána ol0x40x3 UNl6592
16 9000130.027Aendelaarcl,az1l24t2 78. 9000145.011 Tue@M10-UN15588
17 9000115.018 Tomillo TSPE| M6xl5 - UNl5933 79. 9000.145.009 fue@M8-UN 5588
18 9000.250.090 fuborisano6xS 80. 9000.100.021 Tomillo TE M6r0 - UNI 5739
19, 5510.145.000 Filbc% enline¿ 81. 5590.000.057 Monl"nte eporle €rler
20. 9000.250.061 Pór+éñarcúeÉO2s A% 82. 5590.000.055 Baslidor sopode €¡1ef
21. 5510.158.000 f!bog25B5 83 5590.000.056 Baslidor soporto éner
22. 55]0.160.000 ¡$nza¿eta25g5 84 9000.100.032 foml o TE M8¿5 - UNI 5739
23. 5510.1,14.000 Valvúlades€€aaguacl/t [¡-H 85 9000.110.041 TonilloToE M8r5-UN|5931
24. 9000.100.050 Tómillo TE M20x200 UNl5739 86 9000.250.030 Emoalme Éoidó G1/8
25. m00.130.045 Arandelaanchag2ox3T 87 9000.250.025 Racatdectuzc%'
26. 5590.000.074 Pemo tueda lado cepl lo lv20xl.5 88 9000.250.070 PDlungaciónGl/2 M-HL=60mm
27. 9000.140.018 Tuere de allobloqueo M20¿.5 89. 5590.000.101 fubod6a@roG7t -L= 1620mm
28. 5510.083.000 R!edao200 90. 9000.250.040 rva¡guito G 7.' H - G 7l M
29. 9000.175.005 Oietedeelevac¡ónM12 91. 5510.104000 Tubo hid., Gjli H90 7. +FSo7t L=1600mm
30. 9000.130030 Ará¡deláDlána@12-UN|6592 92, 5590.1M.000 Trbo hidr. G3/a OC3/8 +H90 3/8'L=1900 mm
31. 9000135009 ArandeaGoverol2-UN 1751 93. 5510080021 Tapa de d€wQ6
32.  9000145013TueÉM12-UNl55€7 94.  9000130025 ArandelaplanáO6-UN6592
33 5590 000 038 Tánqle¿gua 95. 9000120015 Tómillo Tc M5x20 UN 7687
34 5590,000.039 TánqLe a€mrcs 96. 9000130015 A¡andelaplanaostloxl -UN16592
35 559O.OOO.O40 Kitnvelaguá 97. 9000105.015 fomiofBE ¡\46¿0 - UNl6592
36 5590.000.050 Baseporlanle 98. 9000.105.018 fomioTBE l\48x25 - UNl6592
37 5590.000,052 Seq!ólanqle
38. 5590.000.053 Pan€l ¿nterior
39. 5590.000.054 Panel anledor baio
40. 5590.000.073 Soporle angular porta valvú a
41. 5510.142.000 Collar@mp¡eto
42. 5535.058000 Túbó de ace¡o G i/1- L = 500 mm
43. 5590.000.100 Tubode acerc G ld - L= 200 mm
,14. 9000.250.020 Tlberia €¡'T G '/i Fl H H
45. 9000.250.013 Codo ene e H/H G l/i'
46. 9000.250.060 Panañárgúeaz2o G/.
47. 5510.161.000 Aúaadera16l27
48. 9000.250.050 N¡Dles G'lt
49. 5510.153.000 T!boO19/25
50. 5590 000 030 Cái.er moior d esel
51. 5590 000 051 Costadooosléhor
52 9000 250.035 RedueiónG/t M-G% H
53 9000.250.010 codoen ele G % lü- G/tH
54. 5510.143.000 Valvúla 3 vlas G /i F
55. 5510.215000 V¿lltla Venhrd @n irbo
56. 5510.122.000 Bóme baleriá pos üvo
57. 5510.123.000 Bom6 batoria ¡egatvo
58. 5510.121.000 Bálería aranque
59. 9000.170.015 Rodoblón O 5x20
60. 5580.008.000 Cárlerbat6ná
61 5510060.005 Sdpedeo
€'2 5590 000 080 $lvabañs

f
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fAV. C GRUPO CEPILLO llllod. GASOUNA Y DIESEL

Pos. Código Dscripclón Pos Codgo Desdipcón

l. 9000.]00043 Tomillo TE [4]0x35 UNL5737 61. S000.130.027 Atandelapanaa9x24y2
2. 9000.135.009 A€nddacder O10 UNl1751 62. 9000.130.039 TomilloTE M8x60 UNl5737
3 5)10 81000 CJbosJp€nor 63. 559O.OOO.O25 Pero
4. 5510.180000 Aóólporia @pillos 64. 9OOO.14O.Oi8 Dadodeauioboqu@¡/2o
5. 5510.183000 Cepillodecanjle 65. 9000.130.045 AtáñdeláO2A*1
6. 5510.182000 Cubo lado molor
7. 9000150015 Lingueiel2É0
8 5510106000 Sopone @j neie UCF 208
9. 9000100045 TomilloTE [1]4x45 UNl6592
10.  9000130035 AEndelaplana@14-UN|6592
11 9000140015 Tue@de aúobloqleo ¡,414 - UNI 7473
12 5510043000 Tubo@plo
13 9000170020 Redoblón€bezaañchag5x35
14 5590 000.057 Sector@rdas
15 5510119000 Dis6 protec-lor cerdas
16 9000.130.019 AÉnde a pla¡a gO - UNl6592
17 9000.100.021 fomllo TE M6p0 - UNI 573S
18 9000.125.015 Prisionerc[48x10 UNl5929
19. 5510.050.000 Semijunta ado €pilo
20. 5510.051.000 Elaslómeo
21. 5510.081.000 Campana @n6tlón motor hidráL ió
22, 5510.053.000 semiiunraládomolor
23. 9000,150.011 Lingrelé8x3o
24. 5510.079.000 MolorhidráLlico
25. 9000.130.030 ArandeapanaOl2 UNl6592
26. 9000.100.055 Tom oTEM12x30 UNl5737
27. 5510.080.032 Arandela de ciere de 6bre GZd
28 5510.080.016 N¡pes GZi G3/8
29. 5590.101.000 Tlbo hldrálliÓ G1/4 FD3/8+OC3/8 1=2000mm
30. 5510.153.000 fubo@2o
31. 5510.161.000 Ab€¿derá a@b nox dable @16/27
32. 5510.052.000 Tubo poná lobe€s
33. 5510.142.000 Collar
34. 9000.130.024 Arándelapl¿na08 uNl6592
35. 9000.130.015 Arándelaplana05 uNl6592
36. 9000.120015 Tomillo TCTC M5t0 UN 7647
37. 5510149000 T.bé?
38 5510080,020 Tomilo perfoEdo G%,
39 5510080.030 AEndead€cierede@breG%
40 5590.103,000 Tubohidráu ió G1/4 oc1/4+oc3/8'L=1800mm
41 5590.103.000 Tubohidéuli@G1/4 OC I/4 +OC38"L=1800mm
42, 5510.042.000 Pemo de iiac ón
43. 9000.160.007 Anillo se6ger €xterior Ol 5
44. 5510,078.000 Marr¡etehidÉu i@
45. 9000,100.032 Tom o fE M8¿5 - UNI 5737
46. S000.145.009 Tue@ ¡/8-UN 5588
47. 9000.175.015 Redoblón @5¿0
48. 5590.000.054 Pbnoinferiq
49. 5590.000.068 Plano supérior
50. 5590.000.059 ¡¡onlant€láteÉLpostedordeecho
51. 5590.000.060 l4ontantelátéÉ posteriorizqu¡erno
52. 5590 000.061 l\4onlanle lalÉÉl izquierdo
53. 5590 000 062 l4onlante al€ralderecho
54 5590 000 063 Retuezolnfedof
55 5590 000 064 NeNaduÉe¡lral
56 5510219000 PDteclor bor&loma delta
57 9000,140.009 TueMdeautobloqu@ M8-UN 7473
58. 5510.030.000 Angubrnjacióndefbradevidno
59, 5510.117.000 Pla€defb6ddvidriodeprcle@ión
60. 5510.05S.000 AÉndela fjac ón dáe de fbra de vidno
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TAV D GRUPO NMóN MOd,GASOUNAY DIESEL

Pos. Códlgo Desdipcim

1. 5590.000.067 Cá¡terlimón
2. 5590.000.066 Timón
3. 5510,155,000 Plls¿dor de €ñeEenc¡a
4. S000.142.005 \4Dla
5. 9000.115.031 Tnlllo ÍSPEI 1VBx30 - UN 5933
6. 5510.115.000 céqulloo5ü55x40
7. 5510.208.000 Casquillo supenor
8. 5510.207.0m Casquillo inturior
9. 9000.130.024 AEndda p ana O I UNI 6592
10. 9000.1,15.009 Tue@ M8 UNl5588
11. 9000.100.032 Tomillo TE lVBt25 - UNI 5739
12. 5510.116.000 Cojinete d6 6mpuje 5110
13. 5590.000.010 columna poia tueda
14 9000150.015 Linguet6l2É0
15, 9000.100.042 Tomillo TE [410x30 - UNI 5739
16. 90m.130.017 AEndelapla¡a910-UN|6592
17. 5525.032.000 MotorhidÉuli@
18, 9000,150,004 Linguete 5x14 uNl6604{9
19. 5510.080.032 AÉndda de @br€ Gll1
20. 5510.080.025 Redu@ión G% -G3/8"
21, 5510.080.m5 Tubo hidéuli@ G7i L=1250mm
22. 5510.080,031 AÉndsla de óbre G3/8'
23. 5510.080.019 Tomillo perb€do G38'
24. 5510.054.002 Rueda lradióñ
25. 9000.130.0,15 AÉndela plana O20 - UN 6592
26. 9000.145.030 viba@20x1.5
27. 5510.124.401 P€mo paE horquilla
28. 5510.124.000 Horqula
29. 5590.000.103 Anbulaciónparádisldbuldor
30. 5510.029,000 Pal.nc€pom
31. 9000.130,015 Ara¡deláplana05 UNl6592
32 9000.100,011 Tomillo TE M5¿0 UNl5739
33 5510.114.000 Casqulllo
34. 5510.167,000 Bonr€ hllo gas
35. 5510.168.000 Regislropa€bim
3€, 5510.166.000 Casquillo paE !,ain¿ @ 6
37. 5510.165.000 ValnahilogA
38. 5510.163.000 Pda¡€gás
39. 5510.164.000 Hilo gas
40. 9000.115.018 Tom llo TSPEI I¡6x15 - UNI 5933
41. 9000.130.019 Ar€nd€laplañaU6 UNl6592
42. 9000.140.007 TueG[46-UN|7473
€. 5510.080.031 A€nddadecob€G3/A
44. s510.080.019 Bulón peíoÉdo G 38'lndMd!ál
45. 9000129.0m PfisoñieroM8x3o uNl5929
46. 9000.14t009 Tue@lV8-UN|5588
47 5510,066,000 Dislribuidormonobloq¡recondGpalan@s
48. 5510,065,000 Distriblidor@n 1 pdan€
49, S000.130.024 ABnd€laplanaOB UNl6592
50, 9000.100.039 Tnillo TE M&!60 - UNI 5737
51, 9000.155.029 cl4iia elás1ica ¿10x70
52. 5590.m0.084 Pmo d€ mando
53, 5590.000.027 A¡andeladeplásti€
54. 5590.000.026 Pemo
55. 9000.160.020 Anillo s@ger exterior o28
56. 9000.105¡10 Tmillo TBEI ¡¡5É0 - UNI 7380
57. 5510.156.000 Elemonlo de @nlaclo
58. 5590.103.000 TubohidrárlicoGl/4 0c 1/4'+oc38 L=1800mm
59. 55S0,101,000 Tubo hidÉullcD G1/4' FD 3/8'+OC yA L=2000 mm
60. 5516.080.078 Tubo hidÉuli@ C1/4' F90 3/8"+OC 3/A L=2300 mm
61. 5690,102,000 TubohidÉu1lcoG1/4 oc3/8'+oc3/8 L=750mm
62. 5590.104.000 Tubohidáuli@G3/8 F90 3/8"+oc 3/A'L=1900 mm
63. 5590.100.000 Tlbo hidÉuli@ G1/4'OC gA +OC 3/A L=1500mñ
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TAV, E GRT PO MOTOR Mod. GASOUIIA

Pos. C¡diqo Desc¡ip<ión

1, 5510.064.0m Eombe hidÉuli€
2, 5510.080.031 Ararneb de @bÉ c3A"
3 5510080016 NpesC3/8 'G' / i
4 5510.104.000 Tubohtdr G/i F90 Gr+F90 G'lt L=1600mrn
5 9000.150.003 Llngu€ta d€ dlsco UNl6606
6. 5510.070.000 Semiiunta
7. 5510.069.0@ Sopode
8. 9000.150.11@ uñ$r€ra uNl6604
9, 5510.024.0@ Pbca @qón bomba
10, :¡510.170.000 Pol6a de dos gaqanlas bomba hid.állie
11, 5520.207.000 Cor€atap€zoldal
12, 9000.130.017 Arandeh plana O 10 UNI 6592
13, 9000.135.009 Amndela G,ovff g 10 UNI 1751
14, 9000.1¡15.011 TueD M10 UNl5587
1t, 9000.115.026 Tdr¡o TSPEI MO60 UNl5933
16. 9000.130.026 ttandda anúao 6Q4r2
17. 9000.135.006 AEnddac@€fOOUN|1751
18. S000 100 021 TorñiÍo TE MO\20 UNI 5739
19. 5516.0€0 078 Tubo hidéuli@ c1/4 F90G3/8'+oloc3E'L=2300mm
20. 9000.110.05¡ Tmillo TCEI Ml0x30 UNI 5931
21. :¡510.023.0@ Base motor
22. 9000.130319 Ar¿nddaplana g6 UNl6592
23. 90m.1,10.007 Tue@ de autobloq@ M6 UNl7473
24. 5000.080.014 Nipl6s G ?8"
25. 5510.m1.000 SopodeanlivibÉción
26. 9000.100.045 Tomillo TE [¡10x45 UNI 5737
27, 9000.135.007 AÉndola Gbver O I UNI 1751
28. 9000.130.027 ñandela anúa@A24
29. 9000.145009 TLJffiM8UN15587
30. 9000.i00.022 TmiloTE M6¿5 UNI 5¡37
31. 5590.000.035 Molorgasolina HONOA G)(200
32. 5510.171.000 Polea de 2 sarsántas
33. 9000.155.015 Clavija elásli@ U 8x30 UNl6873
34. 5510.1720@ S€miiunta lado motor
35. 9000.115.030 fmillofsPElMS¿5UN|5033
36, 5510.174.0@ Elasl,tmó GET 24A - 328
37, 5510.173.000 S€mi.tuñia lado búrbá
34, 9000.150.006 tlá€5x17
39. 5510.m2.000 8oñbe agua
40, 9000.250.018 Codo en ele para tubo O I
41, 5510.160.000 Abñadea@23-25
42. 5510.158.000 Tubo O 25
4i¡. 5590.@0.075 Pla€ óre¡ón motor Hoñda
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TAv' F GRIJPO I\/IOTOR ll/lod. olEsEL

Pos. C,jdlso Descripc¡ón

1. 5510.064.000 Bomba hldráulie
2. 5510.080.031 Amnde á de @bE G3/8'
3, 5510.080.016 Niplesc3/a GZl
4. 5510.104.000 Tubo hidr, G1{ F90 G7: +F90 G71 L=1600 mm
5. 9000.150.003 Linguete de ds@ UNI 6606
6. 5510.070.000 semi-i0nta
7. 5510.069.000 Sopode
8. 9000.150.009 üngLeie uNl66o4
9. 5510.024,000 Placa ónexión bomba
10. 5510.170.000 PoleádedosgaEantasbqnbáhidráuli€
11. 5520,m7,4$ CoreálEpeddal
12. 9000,130,017 AEndda plana u 10 uNl6592
13. 9000.135.009 A€ndda G@v€r @ 10 UNI 175i
14, 9000.1,15.011 Tue@ [r10 UNI 5587
15. 9000.115.026 Tomilo-ISPEI M6,$0 UNl5933
16. 9000.130.026 ña d.la ancha@ 6v24x2
17. 9000.135.006 A€nddaG@v€r @6 UNi1751
18. 9000.100.021 Tmillo ]E f\46r0 UNI 5/39
19. 5516.080.078 fubohidÉu icoG1/4 F90G3/a+ojoG38'L=2300ñm
20. 9000.110.057 Tmillo TCEI M10x3¿ UNI 5S31
21. 5590.000.071 Base molor
22. 9000.130.019 AEndeaplanaO6UNl6592
23. 9000.140.007 fue@ d€ aulobloque M6 UNl7473
24. 5000.080.014 NiplesGSS"
25. 5510061000 Soporl€ ánMbEc¡ón
26 9000.100.045 Tomillo TE M 10x,15 UNI 5737
27, 9000.135.007 AEnddaGrcverO8UNl1751
2A. 9000.130027 Arándelá ancha O 8x24
29. 9000.145.009 Tu€rca M8 UNl5587
30. 9000.100.022 Tomillo TE M6¿5 UNI 5737
31. 5590,000.070 l¡otor diesel
32. 5510.171.000 Pol€a de 2 ga€anlás
33. 9000.155.015 Clavüa €lásti€ O 8x30 UNI 6873
34. 5510.172.000 Seml-junla ládo molor
35. 9000.115.030 rmilo TSPE M&¿5 UNl5933
36. 5510.174.000 Elaslóme@ GET 244 - 328
37. 5510.1rc.0m semj-iunla lado bomba
38. 9000.150.005 U#5x17
39 5510,062,000 Bombaagla
40, 90m.250.018 Codo€n€!€ páÉ tuboO8
41. 5510.160.000 Ab@adúá423 25
42, 5510.158.000 fubo @ 25
43. 5590.000.072 Con€xión bmba hidÉuli€
4. 9000.100.032 TomilloTE I¡8x25 UNl5739




